## תיק תקרית מס' 91-18

**- כביית מנוע עקב אזילת דלק ונחיתה בשטח -**

24.8.2018

בתאריך

IS28M2

כלי הטיס (דאון ממנוע)

4X-GMA

סימן רישום

רמת הארבל

מקום האירוע

למען הסר ספק, המסמך אינו דוח סופי מטעם משרד החוקר הראשי
ולא חלות על תוכנו ההגנות הקבועות בחוק הטיס, התשע"א-2011

**לצורכי בטיחות בלבד**

# מידע על אירוע בטיחותי (תחקיר אישי)

## תיק תקרית מס' 18-91

### תקציר האירוע

ביום שישי, בתאריך 24.8.2018, בשעה 10:20 לערך, בוחן וטייס טסו עם דאון מסוג IS28M2 לטיסת המשך לטיסת המבחן הראשונה שבוצעה מספר ימים קודם לכן.